

Naturell Witamina B12, tabletki do żucia, 60 tabl. (+ 40 tabletek Gratis)

Cena: 18,94 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki do rozgryzania i żucia
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Naturell Witamina B12

Witaminy z grupy B, w tym B12 są składnikiem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Głównym jej źródłem w diecie są produkty pochodzenia zwierzęcego. Szczególnie narażeni na jej niski poziom w diecie są więc wegetarianie i weganie. Preparat Naturell Witamina B12 uzupełnia dietę w witaminę B12 (metylokobalaminę). Preparat Naturell Witamina B12 występuje w formie TABLETKI do ssania INSTANT. Jest to innowacyjna postać preparatów marki Naturell, opracowanych w szwedzkim Laboratorium Badawczym Naturell

nie wymaga połknięcia ani popijania
szybko rozpuszczająca się na języku
wygodna w stosowaniu

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

Dorośli 1-2 tabletki dziennie

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

OGRANICZENIA STOSOWANIA: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Skład:

substancja słodząca: mannitol; skrobia; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); witamina B12 (metylokobalamina); aromat naturalny; substancje glazurujące: dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Może zawierać ryby i ich produkty pochodne.

Naturell Witamina B12 zawiera substancję słodzącą. Preparat nie zawiera cukru.

100 tabl. (60+40tabl.gratis), Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny

USP Zdrowie Sp. z o.o.

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa